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Tegevusaruanne

Järva Diabeetikute Selts ( edaspidi Selts ) on asutatud 07.detsembril 1995.a. .Selts on eraõiguslik juriidiline isik, mille liikmeteks on Seltsi

põhikirja tunnistavad ja tegevust toetavad füüsilised isikud.

Üldiseloomustus

Missioon - vabatahtlik tervise edendamine

Sihtgrupp - Järvamaa elanikud, diabeetikud ja nende pered

Eesmärk -diabeediga toimetuleku parendamie, diabeedi ja teiste haiguste preventatsioon

Visioon - arvestatav koostööparatner kõigile tervist edendavatele organisatsioonidele, asutustele ja perearstidele

Väärtused - hea valitsemise alused s.o. läbipaistvus, vastutustundlikkus, avatus, konsensus, õiguspärasus, koostöö jne.

Juhtimine -  3 liikmeline juhatus

Ressursid - põhikirjalise tegevusega seotud projektid, tasuliste teenuste osutamine, tasuliste ürituste korraldamine, annetused,  toetused,

liikmemaksud, vabatahtlik töö

Tegevuse alus - puuetega inimestele võrdsete võimaluste loomise standardreeglid, Järvamaa ja Paide linna terviseprofiilid, Eesti Diabeediliidu

prioriteedid ja soovitused

Esmatähtsad ülesanded - diabeedialane teavitustöö, üksikliikmete ja Seltsi huvide eest seismine, avaliku arvamuse                                              

            kujundamine, üldsuse teavitamine diabeedist ja sellega kaasnevatest haigustest, diabeetikute                                                  

erivajadustest, osalemine maakonna tervisedenduslikus töös

Koostööpartnerid - Järva Reumaselts, endokrinoloogid, diabeediõed, omavalitsused, Järva Maavalitsus, Järvamaa Prensio-

               näride koondsis, Eesti Diabeediliitallorganisatsioonidega üle Eesti

Seltsi kuuluvus - Eesti Diabeediliit, Järvamaa Puuetega Inimeste Koda, Eesti Tervisedendajate Ühing, Eesti Insuldiliit

Väljapaistvamad üritused - maakondlikud tervisekonverentsid, - foorumid ja temaatilised loengute sarjad

Seltsi töö tunnustamine - varasemalt EV valitsus ( juhatajale kodanikupäeva aumärk ), Sotsiaalministeerimi tänukiri rahalise preemiaga, Eesti

Diabeediliit ( aunimetused juhatajale ja seltsile ), Järvamaa Haigla peaarsti hinnang ( elujõuline ühing, kvaliteetne töö, vajalik nii liikmetele kui ka

arvestatav partner arstile ja õele ), Järva Maavalitsuse Vapimärk juhatajale ja Paide Linna Vapimärk juhatajale, tänukirjad tulemusliku

tervisedendustöö eest. Järvamaa Arenduskeskuse preemiad, viimati 2015.a. " Aasta parim mittetulundusühng " ja erpreemia " Aasta tublim

vabatahtlik 2015. Hingega tehtud töö eest ".juhatajale.

2016.a. tegevus

Selts keskenduds diabeedi tutvustamisele , terviseriskidele ja tervise aluste tundmaõppimisele.Terviseüritusi, mida S viis läbi iseseisvalt või koos

Järva Reumaseltsi kui koostööpartneriga, toimus :

1.   Viieosaline Tervisekonverents " Tervise tagab teadlikkus ja eluviis ".

1.1.Normaalne söömine ja joomine - Tartu Ülikooli professor Mihkel Zilmer

1.2.Lihtne liikumine - Tallinna Ülikooli dotsent Kaarel Zilmer

1.3.Tervisedendus Järvamaal. - Järvamaa Tervisenõukogu juhataja Kairit Koller 

1.4.Terviseteemad ajakirjas 60 + -  peatoimetaja Eve Roht

1.5.Järva Reumaseltsi 15 ja Järva Diabeetikute Seltsi 21 tegevusaastat - juhataja Eevi Sikstus 

Tervisemõõtmised, firmade nätiusmüük 

Kontsert 

 

2. Tervisepäev  " Hea unega parem tervis" , unearst Erve Sõõru, kopsuarst Ülar Kirs 

Firmade näitusmüük 

 

3.Osteoporoosi teabepäev  -  reumaõde Kersti Ossaar 

Liuutiheduse mõõtmine ja individuaalne konsultatsioon 

 

4.Tervisepäev " Tervislik eluviis võib ära hoida kuni 70 % II tüübi diabeedist "  - perearst Ingrid Alt  ja proviisor Kai Kimmel 

 

5.Diabeedi teabepäev " Haigus, mille eest ei ole kaitstud mitte keegi " - diabeediõde Veevi Hõrak ja jalaraviõde Pille Jagomäe 

Individuaalne nõustamine 

 

6.Teabepäev " Diabeetik reisil " Viljandimaal - Lea Saareoks 

 

Osalemine erinevatel üritustel : 

 

Eesti Diabeediliidu  sügiskonverentsil, suveseminaril ja kevadel hooaja avaüritusel Tallinnas ja Raplamaal 

Eesti Tervisednedajate suveseminaril Veski - Sillal 

Järvamaa eakate kokkutulekul Koeru vallas
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Eesti Reumaliidu käimispäeval Tartus 

Järvamaa Tervisekonverentsil Paides 

Arvamusfestivalil Paides   

Sotsiaaltöötajate koolitusel " Sotsiaaltöötaja töövahendid " Tartus 

MTÜ juhtide koolitusel Paides 

Eesti Diabeedibussi külastamine Paides ja Türil 

Majanduslikel põhjustel Tallinna ja Järva reumaühingute suvekoolist Laulasmaal osa ei võetud. 

 

Artikleid Seltsi tegevuse ja liikmete teemal avaldati Järva Teatajas  diabeetik Helle Mättase persoonilugu ja ajakirjas 60 +  

" Haiguste ühendused pakuvad infot, tuge ja õlatunnet. Koostöös peitub elu võti". 

Kõigil üriustel mõõdetakse soovijatel tervist . KMI, veresuhkrut ja vererõhku.. 

 

 

Arvates 2001.a. sai alguse koostöö Järva Reumaseltsiga. Juhataja on mõlemal seltsil üks ja sama inimene. Koostöö on andnud häid tulemusi.

Näiteks hoitakse kokku ressursse ja lihtsam on leida aktiviste , ka lektoreid.. 

Üritused on alati kõigile avatud , nii seltside liikmetele kui üldsusele. 

 

Selts töötas 2016.a. HMN poolt rahastatud kahe projektiga. kogumaksumusega 1968 €, lisaks toetas tegevust  Järva Maavalitus 700 € . 

Seisuga  31.12.2016.a. oli liikmeid 206, kes elavad maakonna eri paigus. Enamus seltsi üritusi toimub Paides. Sõitmine bussiga üritustele on

keeruline ( ajaliselt ) ja kulukas. Paljud liikmed jäävad selle tõttu kõrvale.   

 

2016.a. toimus kaks juhatuse koosolekut ja üks üldkoosolek.. Jooksvaid, kiiret lahendust nõudvaid küsimusi arutatakse juhatuse liikmete vahel

telefoni teel. Juhatuse liikmed töötavad tasuta. Palgalisi töötajaid ei ole. Lektoritele tasutakse töövõtulepingute alusel. Igapäevane tegevus

toetub  aktiivile. Muret teeb seniste aktivistide kõrvalejäämine , kas vanaduse või tervise halvenemise tõttu. Uusi inimesi leida on väga raske.

Noored ja tööealised ei ole huvitatud vabatahtlikus tervisedendustöös kaasa löömisest.  

Seltsile on suureks abiks olnud : Paide Linnaleht, Järva Teataja, Kesk - Eesti TRE Raadio. Ürituste reklaami ja toimunu kajastamisel,

terviseteemaliste artiklite avaldamisel.  

 

2017.a. jätkab Selts oma senist tegevust vastavalt oma tegevussuundadele, ja rahalisele võimalusele.Jätkatakse tervisepäevadega , et

parandada tervisekäitumist, sest ainult järjepidev teadmiste omandamine ja kordamine tagab oodatud eesmärgi saavutamse. 

 

Koos Järva Reumaseltsiga on kavas läbi viia 6 tervisepäeva. Tähtsündmus on tervisekonverents, mis keskendud tervise kolmandale sambale

ehk vaimsele tervisele.. Tutvustatakse vaimset tasakaalu ja sotsiaalse heaolu olulisust tervisele ning arutletakse , mida annaks ära teha inimesel

endal, perekonnal ja kogukonnal. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Varad   

Käibevarad   

Raha 2 329 2 603

Kokku käibevarad 2 329 2 603

Kokku varad 2 329 2 603

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 0 1 713

Kokku lühiajalised kohustised 0 1 713

Kokku kohustised 0 1 713

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 890 1 548

Aruandeaasta tulem 1 439 -658

Kokku netovara 2 329 890

Kokku kohustised ja netovara 2 329 2 603
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2016 2015

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 826 751

Annetused ja toetused 5 448 1 963

Kokku tulud 6 274 2 714

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -2 668 -941

Mitmesugused tegevuskulud -1 612 -1 913

Tööjõukulud -522 -504

Muud kulud -33 -14

Kokku kulud -4 835 -3 372

Põhitegevuse tulem 1 439 -658

Aruandeaasta tulem 1 439 -658
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 826 751

Laekunud annetused ja toetused 5 448 1 963

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -6 026 -1 659

Väljamaksed töötajatele -522 0

Kokku rahavood põhitegevusest -274 1 055

Kokku rahavood -274 1 055

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 603 1 548

Raha ja raha ekvivalentide muutus -274 1 055

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 329 2 603
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2014 1 548 1 548

Korrigeeritud saldo

31.12.2014
1 548 1 548

Aruandeaasta tulem -658 -658

31.12.2015 890 890

Korrigeeritud saldo

31.12.2015
890 890

Aruandeaasta tulem 1 439 1 439

31.12.2016 2 329 2 329
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Järva Diabeetikute Seltsi 2015.a. majandusaasta aruanne hõlmab ajavahemikku 01.01.2015.a. kuni 31.12.2015.a. 

 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt Eesti heast raamatupidamistavast 

( RTJ 14 ).Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud 2003.aasta 1. jaanuaril jõustunud Eesti Raamatupidamise seaduses koos 

hilisemate muudatustega. Seadust täiendavad  EV  Raamatupidamise Toimkonna juhendid ja soovitused. 

Raamatupidamises ja aruannetes kasutatakse jätkuvalt samu arvestuspõhimõtteid, esi- 

tusviise ja aruandeskeeme, mis eelmistel aastatel. Esitlusvaluutaks on euro ( € ). Finantsandmed on täiseurodes. 

Eelmiste perioodide suhtes vigu ei ole avastatud. 

 

Raha 

Sellel kirjel kajastatakse raha pangas ja kassas.  

Nõuded ja ettemaksed 

Sellel kirjel kajastatakse jooksvaid nõudeid liikmete ja  ostjate vastu, maksude ettemakseid ja tagasinõudeid, viivisenõudeid,ettemakse 

teenuste eest ja muid lühiajalisi nõudeid. 

Nõudeid liikmetelt kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvate summadena, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Riigimaksude ettemakseid 

ja maksuvõlgasid ei saldeerita. Võlad näidatakse kohustusena. 

 

Annetused ja toetused 

Annetuste ja toetuste all mõeldakse vahendeid, mis on saadud konkreetse tegevusprojekti  korraldamiseks või halduskulude hüvitamiseks. 

RTJ 14 järgi jagunevad toetused ja annetused kahte gruppi: sihtotstarbelised ja mittesohtotstarbelised tasud. 

Mittesihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused on need, mille kasutamine ei ole piiratud ühegi kindla vara soetamiseks või 

konkreetse projekti finantseerimiseks, s.h. valitsuspoolne abi. 

Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused on need, mida kasutatakse teatud kindla vara soetamiseks või konkreetse 

projekti finantseerimiseks, s.h. valitsus- 

poolne abi. 

Valitsuseks loetakse nii Eesti Vabariigi kui ka välisriikide valitsusi, kohalikke omavalitsusi, valitsusasutusi ja kohalikke toetusi jagavaid 

organisatsioone. 

Seotud osapooled 

Seotud osapoolteks loetakse füüsilisest isikust liikmeid. 

 

Tulud 

1. Ühingu liikmetelt saadud liikme- ja sisseastumismakse ning muid mittesihtotstarbelisi tasusid kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need 

on tasutud. 

2. Sihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt kajastatakse tuluna nendes perioodides , mil leiavad aset kulutused , mille kompenseerimiseks 

liikmetasud on mõeldud ( RTJ 14 § 12- b ). 

Liikmetelt kogutud ühisürituste tasud kajastatakse tuluna ürituse läbiviimise perioodil. 

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel ( RTJ 14 § 13 ) . Juhul kui tasu 

laekumine on ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna kas laekumise hetkel või hiljem, kui tegemist on ettemaksega 

järgmiste perioodide eest. 

3. Saadud annetuste ja toetuste puhul lähtutakse järgmistest põhimõtetest ( RTJ 14 § 15 ) : 

- mittesihtotstarbelisi kajastatakse tuluna hetkel , mil nende laekumine on praktiliselt kindel 

- sihtotstarbelisi kajastatakse tuluna nendel perioodidel, mil leiavad aset kulutused , mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud 

Juhul, kui organiseeritakse sihtotstarbeline korjandus ( sihtotstarbelise annetuse ja toetusena ) mingi kindla vara või projekti toetuseks 

, kajastatakse saadud raha tuluna kulutuste tegemise hetkel . Kuni selle hetkeni kajastatakse korjandusest saadud raha bilansis tulevaste 

perioodide tuluna. 

 

Kulud 

Kulud kajastatakse : 

1. Ühingu sihtotstarbelised otsekulud: projektide kulud ja muud sihtotstarbeliste vahendite arvelt tehtud otsekulud ( ilma tööjõukuluta ). 

2. Mitmesugused tegevuskulud: administratiivsetel ja muudel majanduslikel eesmärkidel ostetud teenuste ja abimaterjalide kulu . 

3. Tööjõukulud : arvestatud palgad koos sotsiaal - ja tööandja tööötuskindlustusmak- 

suga. 

4. Muud kulud on ebaregulaarsed kulu.
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Rahavoogude aruanne koostatakse otsesel meetodil raha liikumise järgi pangakontodelja kassas. 

 

Mõiste " omakapital " asemel kasutatakse mõistet " netovara " , mis koosneb eelmiste perioodide akumuleeritud tulemist ja

aruandeperioodi tulemist. 

Lisades avaldatakse liikmetelt saadud ja aruandeperioodi tuluna kajastatud tasud liikide kaupa, tulu saadud annetustest ja

toetustest ,sihtotstarbelised ja mitte- 

sihtotstarbelised eraldi. 

Tulu saadud annetustest ja toetustest põhiliste annetajate rühmade ja annetajate liikide kaupa , tuues eraldi välja sihtotstarbelised annetused

ja toetused. 

Samuti nende tuludega seotud kulud projektide / alamprojektide kaupa.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

SWED pangas 0 165

SEB pangas 2 329 2 438

Kokku raha 2 329 2 603

Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2016 2015

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 90 136

Omaosalustasud 736 615

Kokku liikmetelt saadud tasud 826 751

Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 390 377

Sotsiaalmaksud 132 127

Kokku tööjõukulud 522 504

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
522 504

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2016 31.12.2015

Füüsilisest isikust liikmete arv 206 204



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.08.2017

Järva Diabeetikute Selts (registrikood: 80040462) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EEVI SIKSTUS Juhatuse liige 24.08.2017



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Tervisehäiretega isikute ühendused ja nende liidud;

puuetega inimeste ühendused ja nende liidud,

erivajadustega inimeste kaitseühendused

94997 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55576915

E-posti aadress evi.sikstus@mail.ee


